



Latvijas Nedzirdīgo Savienība

LATVIAN ASSOCIATION OF THE DEAF

Reģ. Nr.40008000615, Elvīras ielā 19 k-2, Rīga, LV-1083, Latvija, tālrunis 67470444, e-pasts: lns@lns.lv, www.lns.lv

Biedrības „LATVIJAS NEDZIRDĪGO SAVIENĪBA” VALDES LĒMUMS Nr. 14 - 8

Rīgā

2016.gada 30.novembrī

Par NOLIKUMU

„Par nosaukuma „Latvijas Nedzirdīgo savienības Goda biedrs” piešķiršanu” un „Par nosaukuma „Latvijas Nedzirdīgo savienības reģionālās biedrības Goda biedrs” piešķiršanu” projektu jauno redakciju apstiprināšanu

Klausījās: Biedrības „Latvijas Nedzirdīgo savienība” (LNS) viceprezidente Inese Immure informē par nepieciešamību apstiprināt nolikumu „Par nosaukuma „Latvijas Nedzirdīgo savienības Goda biedrs” piešķiršanu” un „Par nosaukuma „Latvijas Nedzirdīgo savienības reģionālās biedrības Goda biedrs” piešķiršanu” projektu jaunās redakcijas.

LNS valde ar 2015.gada 18.marta lēmumu Nr.2–6 bija apstiprinājusi minēto nolikumu projektus un virzījusi uz 2015.gada 25.marta LNS domes sēdi apstiprināšanai.

LNS dome ar 2015.gada 25.marta lēmumu Nr.1–6 nolēma nolikumu apstiprināšanu pārcelt uz nākamo LNS domes sēdi, bet turpmākajās domes sēdēs bija aizmirsts to izskatīt.

LNS valde ar 2015.gada 9.decembra lēmumu Nr.15–7 ir apstiprinājusi „Latvijas Nedzirdīgo savienības apbalvojumu nolikumu”, tāpēc bija nepieciešams precizēt nolikumus „Par nosaukuma „Latvijas Nedzirdīgo savienības Goda biedrs” piešķiršanu” un „Par nosaukuma „Latvijas Nedzirdīgo savienības reģionālās biedrības Goda biedrs” piešķiršanu” projektus.

LNS VALDE

NOLĒMA:

1. Atcelt LNS valdes 2015.gada 18.marta lēmumu Nr.2–6.
2. Apstiprināt nolikuma „Par nosaukuma „Latvijas Nedzirdīgo savienības Goda biedrs” piešķiršanu” un nolikuma „Par nosaukuma „Latvijas Nedzirdīgo savienības reģionālās biedrības Goda biedrs” piešķiršanu” projektu jaunās redakcijas (*Nolikumi pielikumā*).
3. Virzīt nolikumus uz tuvāko LNS domes sēdi apstiprināšanai.

(Lēmums pieņemts balsojot: „Par” – nobalso 6 LNS valdes locekļi (Edgars Vorslovs, Inese Immure, Brigīta Lazda, Māra Lasmane, Ainārs Osmanis un Ivars Kalniņš), „Pret” – nav. Lēmuma pieņemšanā nepiedalījās Varis Strazdiņš.

Valdes priekšsēdētājs – prezidents

E.VORSLOVS